JAF MOTORSPORTS CLUBS
REGIONAL CONFERENCE

JMRC
JAF 東北地域クラブ協議会

会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        　2024 年 11 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　JMRC 東北運営委員長　日向俊男

　　　　　　　　　　2024 年度モータースポーツ表彰式開催のご案内

拝啓

霜月の候、貴下益々ご清栄のことお喜び申し上げます。本年も会員各位のご参加ご協力により

まして、JMRC 東北開催の全競技会を無事終了することが出来ました。心より御礼申し上げます。

付きましては今年度各分野で活躍された方々の栄誉を称え下記日程で JAF 東北並びに JMRC 東北

合同表彰式を開催したくご案内申し上げます。各位におかれましては年末のお忙しいところとは

存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

    日　時：2024 年 12 月 15 日（日）午後 1時 ～ 3 時（受付 12：15 ～ 記念撮影 12：45~）

　会　場：ホテルテトラリゾート仙台岩沼　１Fアゼリア

                     宮城県岩沼市北長谷字切通１－１グリーンピア岩沼内　 TEL 022-324-4455

    対象者： 2024 年 JAF 菅生サーキットトライアル選手権

　　　　    2024 年 JAF 東北ダートトライアル選手権

                     2024 年 JAF 東北ジムカーナ選手権

                     2024 年 JMRC 東北レースシリーズ

　　　　    2024 年 JMRC 東北菅生サーキットトライアルシリーズ

                     2024 年 JMRC 東北ダートトライアルシリーズ

                     2024 年 JMRC 東北ジムカーナシリーズ

                     2024 年 JMRC 東北ラリーシリーズ

　アトラクション：ビンゴゲームを行いますので是非ご参加下さい。

    送迎バス時間：行き岩沼駅西口 11 時発、帰りホテル 16 時発。

※　当日はアルコール飲料の準備をしておりますので、お酒をお飲みになる方はお車でのご

        来場をご遠慮下さい。

                                         本状の問い合わせ先：JMRC 東北事務局　柳本弘信

                                         宮城県仙台市青葉区落合 4-6-26-216

                                        TEL /FAX  022-797-1188    携帯 080-1823-1848